证券代码：600673          证券简称：东阳光      编号：临 2020-43 号

债券代码：163048          债券简称：19 东科 01

债券代码：163049          债券简称：19 东科 02

债券代码：163150          债券简称：20 东科 01

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于重大资产重组停牌前一交易日前十名股东和前十大流通股

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）拟筹

划以发行股份方式购买宜昌东阳光药业股份有限公司（以下简称“药业股份”）

持有的宜昌东阳光生化制药有限公司（以下简称“生化制药”）100%股权，同时，

非公开发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”），经公司向上海证券交易

所申请，本公司股票于 2020 年 7 月 15 日开市起停牌，预计停牌时间不超过 10

个交易日，详情请见公司于 2020 年 7 月 15 日在上海证券交易所官网

www.sse.com.cn 上发布《东阳光关于筹划重大资产重组停牌的公告》。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现

将截至停牌前 1 交易日（即 2020 年 7 月 14 日）公司股东总数及前十大股东、前

十大流通股股东情况披露如下：

一、股东总数

截至 2020 年 7 月 14 日，公司总股本为 3,013,897,259 股，A 股股东总数为

85,422 户。

二、前十大股东持股情况

截至 2020 年 7 月 14 日，公司前十大股东的名称及其持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 深圳市东阳光实业发展有限公司 842,894,889

2 宜昌东阳光药业股份有限公司 545,023,350

http://www.sse.com.cn/

3 乳源阳之光铝业发展有限公司 128,058,819

4 广东东阳光科技控股股份有限公司回购专用证券

账户
115,787,028

5 乳源瑶族自治县东阳光企业管理有限公司 91,049,160

6 香港中央结算有限公司 36,724,000

7 深圳市事必安投资有限公司 32,073,071

8 中国证券金融股份有限公司 27,540,133

9 袁灵斌 24,780,807

10 中央汇金资产管理有限责任公司 21,982,100

三、前十大流通股股东持股情况

截至 2020 年 7 月 14 日，公司前十大流通股股东（无限售条件股东）的名称

及其持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 深圳市东阳光实业发展有限公司 842,894,889

2 乳源阳之光铝业发展有限公司 128,058,819

3 广东东阳光科技控股股份有限公司回购专用证券

账户
115,787,028

4 乳源瑶族自治县东阳光企业管理有限公司 91,049,160

5 香港中央结算有限公司 36,724,000

6 深圳市事必安投资有限公司 32,073,071

7 中国证券金融股份有限公司 27,540,133

8 袁灵斌 24,780,807

9 中央汇金资产管理有限责任公司 21,982,100

10 景顺长城基金－建设银行－中国人寿－中国人寿

委托景顺长城基金股票型组合
17,279,645

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2020 年 7 月 29 日